SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG
TRƯỜNG THPT CỘNG HIỀN

[bookmark: _GoBack]Số:        /KH-THPTCH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Cộng Hiền, ngày     tháng    năm 2024

KẾ HOẠCH
V/v phối hợp tuyên truyền kế hoạch chiếu phim lưu động năm 2024

Căn cứ kế hoạch số 290/SGDĐT- VP ngày 26/01/2024 của Sở GD&ĐT về việc phối hợp tuyên truyền kế hoạch chiếu phim lưu động năm 2024, Trường THPT Cộng Hiền xây dựng kế hoạch tuyên truyền cụ thể như sau:
I. Nội dung tuyên truyền
1. Tuyên truyền Kế hoạch chiếu phim lưu động năm 2024 tới cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường.
2. Nghiên cứu đưa nội dung xem phim vào chương trình ngoại khóa trong năm học và kế hoạch hoạt động hè năm 2024.
II. Tổ chức thực hiện
1. Ban giám hiệu
- Xây dựng kế hoạch, phân công công việc, chỉ đạo các bộ phận thực hiện, kiểm tra giám sát công việc, báo cáo Sở GD&ĐT.
2. Công đoàn
- Tuyên truyền kế hoạch tới toàn thể CBGVNV. Cử CBGVNV tham gia xem phim lưu động theo kế hoạch của nhà trường
3. Đoàn thanh niên
- Xây dựng chương trình hoạt động hè và ngoại khóa có nội dung dẫn học sinh đi xem phim lưu động trên địa bàn huyện Vĩnh Bảo theo thời gian công bố của Sở VHTT Hải Phòng.
4. GVCN
- Lập danh sách học sinh tham gia xem phim lưu động trong hoạt động hè và ngoại khóa khi được đoàn trường phát động.
           Trên đây là kế hoạch  về việc phối hợp tuyên truyền kế hoạch chiếu phim lưu động năm 2024 của trường THPT Cộng Hiền. Nhà trường đề nghị bộ phận, cá nhân trên cơ sở kế hoạch triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả.

	Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT ;
- CĐ, ĐTN, GVCN;
- CBGVNV,
- Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Mận